item(ns) Termo de Referência, anexo do Edital de Licitação ns 0812024 CPSMJN, que
é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido
registrados, independentemente de transcrição.

2. DOS PREçOS, ESPECIFICAçÕES E QUANTTTATIVOS
2.L. O preço registrado no montante de R$ 149.394,00 (cento e quarenta e nove
mil, trezentos e noventa e quatro reais) as especificações do objeto, a quantidade,
forneced
seg uem:

or(es) e as demais içôes ofertadas na(s) proposta(s) são as que

I Avenldo LeÕo Sompolo, s/n CEP: 63.180-000 - Borbolho-CE
t Telefone: (88) 3532-3386

1 Aparelho de Eletro EnceÉlograma rcELERA ULlD 1.0 40.000,00 40.000.00